河海大学部门文件

河海学工〔2016〕33号
────────────────────

关于公布河海大学2015—2016
学年“特色宿舍”认定名单的通知

各学院：
根据《关于开展河海大学2015-2016学年“特色宿舍”创建工作的通知》（河海学工〔2015〕56号），在学生宿舍申报、学院推荐的基础上，经学校组织初评、中期检查、终评，最终认定河海大学2015-2016学年“特色宿舍”259个，其中教学区十二舍406等71个宿舍为学业示范宿舍，校本部一舍215等12个宿舍为党员示范宿舍，教学区五舍521等50个宿舍为科技创新宿舍，教学区三舍205等47个宿舍为文体标兵宿舍，校本部二舍421等21个宿舍为环保宿舍，四书7幢404等46个宿舍为爱心宿舍，教学区十三舍317等12个宿舍为民族特色宿舍及其他类型宿舍，现将认定名单予以公布。

附件：河海大学2015—2016学年“特色宿舍”认定名单

学生工作处
2016年6月23日

河海大学学生工作处                       2016年6月23日印发
录入：薛书冰                                 校对：姚姗

1

附件：
河海大学2015-2016学年“特色宿舍”认定名单
	序号
	学院
	年级
	宿舍编号
	类型
	认定结果
	宿舍成员

	1
	大禹院
	14级
	教学区十二舍406
	学业示范宿舍
	重点奖励
	曹特
	陈睿杰
	刘佳明
	于宙

	2
	大禹院
	14级
	教学区十二舍417
	学业示范宿舍
	重点奖励
	陈皖旱
	黄晨阳
	史立地
	舒小颂

	3
	土木院
	14级
	教学区四舍306
	学业示范宿舍
	重点奖励
	陈颂
	秦亚俊
	任冠衡
	徐文磊

	4
	理学院
	13级
	四书7幢316
	学业示范宿舍
	重点奖励
	隆忠贞
	潘玥
	席丹
	张晓丽

	5
	地学院
	13级
	四书8幢613
	学业示范宿舍
	重点奖励
	白玉霞
	刘芮彤
	叶一舟
	朱书梅

	6
	计信院
	13级
	五经4幢301
	学业示范宿舍
	重点奖励
	吴彩霞
	吴敬晗
	吴胜艳

	7
	计信院
	13级
	五经4幢315
	学业示范宿舍
	重点奖励
	戴慧凤
	何元
	李静艳
	周琦

	8
	土木院
	13级
	校本部九舍118
	学业示范宿舍
	重点奖励
	杜伟伟
	江洋
	刘龙
	孙达明
	夏士伟
	袁雨露

	9
	水电院
	12级
	校本部一舍115
	学业示范宿舍
	重点奖励
	董丹丹
	胡雅婷
	晋恬
	陶园

	10
	水文院
	13级
	校本部一舍415
	学业示范宿舍
	重点奖励
	崔晨韵
	宋耘
	张娟

	11
	港航院
	13级
	校本部一舍524
	学业示范宿舍
	重点奖励
	陈晓军
	刘亚伊
	苏俊玮
	王辰
	王衍桥
	王艺泽

	12
	大禹院
	13级
	校本部一舍601
	学业示范宿舍
	重点奖励
	高慧滨
	李昶
	万瑞容
	王紫霞
	宗芯伊

	13
	大禹院
	13级
	校本部一舍602
	学业示范宿舍
	重点奖励
	冯佳琪
	林欢
	林玉清
	杨沛钧
	袁梦琳

	14
	大禹院
	13级
	校本部一舍606
	学业示范宿舍
	重点奖励
	黄婷婷
	张源
	赵嘉静

	15
	大禹院
	13级
	校本部一舍607
	学业示范宿舍
	重点奖励
	田韵
	吴霞
	杨柳
	朱梦琦

	16
	地学院
	13级
	二全12幢125
	学业示范宿舍
	一般奖励
	丁阳波
	陶纬
	张亚

	17
	地学院
	13级
	二全12幢235
	学业示范宿舍
	一般奖励
	程晓东
	汤小明
	宗岩

	18
	地学院
	13级
	二全12幢249
	学业示范宿舍
	一般奖励
	岑松勃
	段新春
	黄卫

	19
	计信院
	14级
	教学区九舍147
	学业示范宿舍
	一般奖励
	董亚美
	梁杏妮
	任冰洁
	朱洁

	20
	商学院
	12级
	教学区九舍630
	学业示范宿舍
	一般奖励
	甘姗姗
	胡俊
	倪爽
	王灵灵

	21
	能电院
	12级
	教学区六舍527
	学业示范宿舍
	一般奖励
	林国雄
	刘思雨
	梅建春
	司丙奇

	22
	大禹院
	14级
	教学区三舍204
	学业示范宿舍
	一般奖励
	王晓琦
	吴宇彤
	张静缨

	23
	大禹院
	14级
	教学区三舍301
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈天慧
	孟佳楠
	王颖慧
	赵晓婉

	24
	大禹院
	14级
	教学区三舍302
	学业示范宿舍
	一般奖励
	崔丽
	李敏慧
	庞欣欣
	周雨奇

	25
	力材院
	14级
	教学区三舍307
	学业示范宿舍
	一般奖励
	葛梦妮
	郭珈旭
	唐萍
	周华思

	26
	外语院
	14级
	教学区三舍330
	学业示范宿舍
	一般奖励
	葛晓桐
	倪阳
	叶立婷
	张心悦

	27
	水文院
	14级
	教学区十六舍603
	学业示范宿舍
	一般奖励
	何典依
	闵心怡
	盛欣然
	严文秀

	28
	水文院
	14级
	教学区十六舍629
	学业示范宿舍
	一般奖励
	古丽旦尼·别嘎勒斯
	苏芮
	覃思
	翁铣

	29
	地学院
	12级
	教学区十舍108
	学业示范宿舍
	一般奖励
	郭雪瑶
	黄瑾
	吴双
	叶金

	30
	地学院
	12级
	教学区十舍119
	学业示范宿舍
	一般奖励
	曹宣宣
	葛星
	李柳华
	马晓辉

	31
	计信院
	12级
	教学区十舍306
	学业示范宿舍
	一般奖励
	何鑫
	齐彦云
	夏润梅
	赵林柳

	32
	计信院
	12级
	教学区五舍202
	学业示范宿舍
	一般奖励
	蒋悦达
	李福浪
	路悠
	亓炜

	33
	能电院
	14级
	七步17幢216
	学业示范宿舍
	一般奖励
	胡睿
	邢路旭
	张臻哲
	周威

	34
	计信院
	14级
	七步17幢302
	学业示范宿舍
	一般奖励
	李成祥
	钱波
	王健
	徐巧盛

	35
	计信院
	14级
	七步17幢324
	学业示范宿舍
	一般奖励
	侯硕
	纪发蕾
	景广豫
	郑承金

	36
	计信院
	14级
	七步17幢536
	学业示范宿舍
	一般奖励
	刘少希
	马良珲
	王狄烽
	张慰慈

	37
	能电院
	13级
	七步18幢117
	学业示范宿舍
	一般奖励
	白景涛
	段逸群
	蒋圣炜

	38
	能电院
	13级
	七步18幢301
	学业示范宿舍
	一般奖励
	梁嘉诚
	莫富钧
	余超捷
	周萌

	39
	计信院
	13级
	七步18幢405
	学业示范宿舍
	一般奖励
	邓梁
	贺文孝
	林浩男
	杨杰

	40
	计信院
	13级
	七步18幢519
	学业示范宿舍
	一般奖励
	刘浩
	唐士杰
	叶浩东
	詹帅

	41
	能电院
	13级
	七步18幢615
	学业示范宿舍
	一般奖励
	曹展
	吴立亮
	朱小鹏

	42
	力材院
	13级
	三思10幢211
	学业示范宿舍
	一般奖励
	胡明皓
	黄海
	章政

	43
	能电院
	13级
	四书7幢216
	学业示范宿舍
	一般奖励
	邓晓璐
	李楠
	沈璐
	孙悦

	44
	商学院
	13级
	四书7幢410
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈烨
	仇晓雪
	施珊
	王倩

	45
	商学院
	13级
	四书7幢626
	学业示范宿舍
	一般奖励
	杜佳
	郭晓敏
	徐长乐
	周倩

	46
	公管院
	14级
	四书8幢109
	学业示范宿舍
	一般奖励
	布丽恒·哈米提别克
	毛国一
	孙一凡
	王昕怡

	47
	力材院
	13级
	四书8幢503
	学业示范宿舍
	一般奖励
	蔡荔玲
	吴思燕
	张傲宁

	48
	地学院
	13级
	四书8幢619
	学业示范宿舍
	一般奖励
	蔡文婷
	史亚星
	吴素洁
	张娅

	49
	地学院
	13级
	四书8幢625
	学业示范宿舍
	一般奖励
	高玥
	任沛静
	王靖雯
	严博雅

	50
	计信院
	13级
	五经4幢319
	学业示范宿舍
	一般奖励
	班多晗
	徐丽

	51
	计信院
	13级
	五经4幢323
	学业示范宿舍
	一般奖励
	董珍君
	刘悦
	苏炜
	余韵

	52
	公管院
	13级
	五经4幢625
	学业示范宿舍
	一般奖励
	吕小鹿
	孙一文

	53
	水电院
	12级
	校本部八舍403
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈振明
	丁磊
	刘彪
	王浩杰
	吴昊
	杨云天

	54
	土木院
	12级
	校本部八舍507
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈初阳
	陈峰
	陈力
	陈晓星
	姬文鹏
	周柏忠

	55
	土木院
	12级
	校本部八舍523
	学业示范宿舍
	一般奖励
	李之隆
	马印锴
	温其正
	于士彦
	俞家人
	张泽田

	56
	土木院
	13级
	校本部九舍101
	学业示范宿舍
	一般奖励
	党新元
	黄家宏
	李灵杰
	汤兴
	翁伟新
	周文强

	57
	土木院
	13级
	校本部九舍121
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈后光
	杨俊
	郑金
	周佳成
	左翔宇

	58
	大禹院
	13级
	校本部九舍204
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈艺军
	龚正
	韩逸凡
	姜子岳
	陶成霄
	朱征

	59
	大禹院
	13级
	校本部九舍210
	学业示范宿舍
	一般奖励
	董振宇
	何建新
	王一鸣
	姚佳辉
	余正东
	张毅濠

	60
	水文院
	13级
	校本部九舍419
	学业示范宿舍
	一般奖励
	包喜旺
	戈启昭
	葛志楠
	李欣
	邢子康
	曾超

	61
	环境院
	13级
	校本部三舍114
	学业示范宿舍
	一般奖励
	宫奕波
	王月
	王月婷
	赵宇辰

	62
	环境院
	13级
	校本部三舍117
	学业示范宿舍
	一般奖励
	林晨烁
	陆俐伶
	孙亚青
	郑琳珂

	63
	港航院
	13级
	校本部三舍502
	学业示范宿舍
	一般奖励
	沈佳
	王梦琪
	王艺铮
	吴彦

	64
	海洋院
	13级
	校本部三舍509
	学业示范宿舍
	一般奖励
	何英
	潘丽霞
	施逸辰
	王婕

	65
	土木院
	13级
	校本部三舍529
	学业示范宿舍
	一般奖励
	姜娜
	刘圆圆
	陆钰佳
	王文婷

	66
	环境院
	12级
	校本部十二舍307
	学业示范宿舍
	一般奖励
	贺天立
	陆一维
	王若辰
	袁秋生

	67
	水文院
	13级
	校本部一舍301
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈婧
	纪开芳
	刘默蕾
	王海燕
	吴沛霖
	郑鎏

	68
	水文院
	13级
	校本部一舍309
	学业示范宿舍
	一般奖励
	蔡书迪
	陈宁玲
	陈睿琦
	顾雨薇
	吴晗
	周颖

	69
	水文院
	13级
	校本部一舍408
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈柏丽
	韩幸烨
	刘朝露
	周玥

	70
	水电院
	13级
	校本部一舍519
	学业示范宿舍
	一般奖励
	李梦怡
	刘诗梦
	万荻
	韦懿君
	张睿智
	周之悦

	71
	大禹院
	13级
	校本部一舍605
	学业示范宿舍
	一般奖励
	陈梦佳
	胡雨菡
	孔宁尔
	邹思源

	72
	计信院
	12级
	教学区五舍412
	党员示范宿舍
	重点奖励
	陈洁
	陈虚竹
	徐长栋
	朱雪林

	73
	港航院
	12级
	校本部二舍235
	党员示范宿舍
	重点奖励
	李琰
	谈雯倩
	王娇娇
	袁梦

	74
	环境院
	12级
	校本部二舍416
	党员示范宿舍
	重点奖励
	黄帆
	李凤琦
	卢丹
	俞洋

	75
	大禹院
	13级
	校本部九舍208
	党员示范宿舍
	重点奖励
	常宝祥
	陈学义
	傅雨洁
	李慧超
	廖智凌
	张灿

	76
	环境院
	13级
	校本部九舍605
	党员示范宿舍
	重点奖励
	李晓洋
	宋伟伦
	索朗次仁
	郁辉
	苑帅
	扎西罗布

	77
	水电院
	12级
	校本部一舍215
	党员示范宿舍
	重点奖励
	李霁雯
	彭苏丽
	乔丹
	张仁年

	78
	环境院
	14级
	教学区九舍241
	党员示范宿舍
	一般奖励
	陈彦欢
	缪云霞
	夏迪亚·塔依尔
	张帆

	79
	国防生
	13级
	教学区七舍218
	党员示范宿舍
	一般奖励
	李欣然
	沈飞天
	徐志涛
	曾远程

	80
	能电院
	13级
	四书7幢226
	党员示范宿舍
	一般奖励
	白晓蕊
	罗红玲
	张愉乐
	朱敏

	81
	水电院
	12级
	校本部八舍413
	党员示范宿舍
	一般奖励
	陈斯煜
	潘振东
	王军磊
	王耀明
	杨蒙
	郁舒阳

	82
	环境院
	13级
	校本部三舍203
	党员示范宿舍
	一般奖励
	黄敏杰
	孙听雪
	王茜
	王印

	83
	水电院
	12级
	校本部一舍209
	党员示范宿舍
	一般奖励
	陈焱
	金星
	帅雨婷
	汪亚及
	吴蕴玉
	诸莉燕

	84
	计信院
	14级
	教学区九舍144
	科技创新宿舍
	重点奖励
	陈玲慧
	李文钰
	童立鑫
	王诗逸

	85
	力材院
	14级
	教学区十二舍510
	科技创新宿舍
	重点奖励
	李建泽
	王冠夫
	曾山
	张鹏

	86
	海洋院
	14级
	教学区十六舍520
	科技创新宿舍
	重点奖励
	陈娟
	林琰
	卢金碧
	汤芷葭

	87
	计信院
	12级
	教学区十舍404
	科技创新宿舍
	重点奖励
	盖晴晴
	林佳楠
	庞勤妹
	于倩蕾

	88
	计信院
	12级
	教学区十舍406
	科技创新宿舍
	重点奖励
	韩永琳
	汤一鸣
	王婷
	肖丽莎

	89
	计信院
	12级
	教学区五舍411
	科技创新宿舍
	重点奖励
	安纪存
	黄远新
	李永程
	杨晨

	90
	大禹院
	13级
	教学区五舍521
	科技创新宿舍
	重点奖励
	兰鹏
	吴凡
	熊逸轩

	91
	能电院
	13级
	七步18幢123
	科技创新宿舍
	重点奖励
	陈荣杰
	顾文杰
	侯晓宇
	聂春

	92
	力材院
	13级
	三思10幢215
	科技创新宿舍
	重点奖励
	高翔
	胡浠晨
	蒋臧杰
	缪照辉

	93
	能电院
	13级
	四书7幢102
	科技创新宿舍
	重点奖励
	刘源
	石康勤
	薛寒月
	朱文立

	94
	能电院
	13级
	四书7幢224
	科技创新宿舍
	重点奖励
	陈芷群
	乔婧怡
	夏欣倩
	许多

	95
	商学院
	13级
	四书7幢430
	科技创新宿舍
	重点奖励
	陈卓然
	金艺璇
	覃颖聪
	左星宇

	96
	地学院
	13级
	四书8幢633
	科技创新宿舍
	重点奖励
	陈乐旻
	方慧婷
	罗密
	杨思睿

	97
	水电院
	12级
	校本部八舍309
	科技创新宿舍
	重点奖励
	蔡彦
	胡涛
	刘潞
	刘宁
	王海渝
	袁晁龙

	98
	土木院
	13级
	校本部九舍105
	科技创新宿舍
	重点奖励
	蒋杰
	汪真
	袁昊天
	张钦
	周维理
	朱有华

	99
	土木院
	13级
	校本部三舍513
	科技创新宿舍
	重点奖励
	崔冰彦
	陶莎
	颜少卿
	杨叶童

	100
	土木院
	13级
	校本部三舍514
	科技创新宿舍
	重点奖励
	黄兰
	王爽
	徐艳
	曾玖妹

	101
	土木院
	13级
	校本部三舍531
	科技创新宿舍
	重点奖励
	陈姝凝
	孟依柯
	臧兰云
	周沛然

	102
	地学院
	14级
	二全11幢216
	科技创新宿舍
	一般奖励
	程思慧
	李卓
	陆瑶
	姚林杰

	103
	地学院
	13级
	二全12幢131
	科技创新宿舍
	一般奖励
	郭栋
	李喆
	任标

	104
	港航院
	14级
	教学区八舍437
	科技创新宿舍
	一般奖励
	龚姚杰
	黄健钧
	刘世林
	刘松超

	105
	商学院
	12级
	教学区九舍638
	科技创新宿舍
	一般奖励
	戴维
	雷颖
	黎倚婷
	明可

	106
	力材院
	14级
	教学区十二舍509
	科技创新宿舍
	一般奖励
	龚政
	李尧
	李一凡
	张润泽

	107
	水文院
	14级
	教学区十六舍607
	科技创新宿舍
	一般奖励
	陈婷
	古丽沙立木·马纳提
	李怡雯
	赵萌

	108
	计信院
	12级
	教学区十舍403
	科技创新宿舍
	一般奖励
	崔莹
	蒋卓纯
	吴爽
	周易

	109
	计信院
	12级
	教学区十舍408
	科技创新宿舍
	一般奖励
	柏雪
	梁京
	盘小娜
	赵梦

	110
	土木院
	14级
	教学区四舍317
	科技创新宿舍
	一般奖励
	郭正元
	梁栋
	刘志恒
	夷刚

	111
	计信院
	12级
	教学区五舍307
	科技创新宿舍
	一般奖励
	潘峰
	彭新潮
	佘卫俊
	唐家博

	112
	计信院
	12级
	教学区五舍308
	科技创新宿舍
	一般奖励
	金薛冬
	王保安
	章沅天
	朱英豪

	113
	计信院
	12级
	教学区五舍414
	科技创新宿舍
	一般奖励
	程坤
	韩钟瑞
	胡云峰
	马鹏举

	114
	计信院
	12级
	教学区五舍417
	科技创新宿舍
	一般奖励
	封张星
	马晓平
	孙泽群
	张端

	115
	商学院
	13级
	六韬16幢407
	科技创新宿舍
	一般奖励
	冯朝磊
	罗义
	孙悦淇
	杨骏腾

	116
	商学院
	13级
	六韬16幢411
	科技创新宿舍
	一般奖励
	丁国梁
	葛兆锋
	李步先
	李昊霖

	117
	计信院
	14级
	七步17幢306
	科技创新宿舍
	一般奖励
	丁柯铭
	黄永航
	谢东良
	徐振鑫

	118
	计信院
	14级
	七步17幢314
	科技创新宿舍
	一般奖励
	曹钰浩
	郭昱蔚
	夏万闯
	尤光成

	119
	计信院
	13级
	七步18幢333
	科技创新宿舍
	一般奖励
	曹爱文
	梁顺顺
	苏咏晨
	阳鸣宇

	120
	计信院
	13级
	七步18幢401
	科技创新宿舍
	一般奖励
	季玉雷
	李斌
	齐航
	孙黎全

	121
	计信院
	13级
	七步18幢411
	科技创新宿舍
	一般奖励
	鲍炜
	孙启尧
	唐苗苗
	张锦鹏

	122
	计信院
	13级
	七步18幢527
	科技创新宿舍
	一般奖励
	李申
	张清恒
	张之陶
	朱鸿鑫

	123
	计信院
	13级
	七步18幢627
	科技创新宿舍
	一般奖励
	韦祖文
	徐永欢
	赵志波
	郑燏辉

	124
	商学院
	13级
	四书7幢324
	科技创新宿舍
	一般奖励
	陈纯帆
	施陆燕
	王琪
	杨晰然

	125
	力材院
	13级
	四书8幢605
	科技创新宿舍
	一般奖励
	冯源
	邵晓燕
	邢悦
	雍琪

	126
	地学院
	13级
	四书8幢631
	科技创新宿舍
	一般奖励
	陈运
	马文玉
	孙浩然

	127
	计信院
	13级
	五经4幢303
	科技创新宿舍
	一般奖励
	崔怡
	廖敏孜
	孙士楠

	128
	计信院
	13级
	五经4幢311
	科技创新宿舍
	一般奖励
	海妮·托合塔尔
	宋小萌
	魏豆娟
	钟一梦

	129
	计信院
	13级
	五经4幢421
	科技创新宿舍
	一般奖励
	陈年
	马媛
	钱美超
	王盛婕

	130
	大禹院
	13级
	校本部九舍213
	科技创新宿舍
	一般奖励
	陈瑜
	柯浩进
	刘鹏
	宋顺翔
	袁慕炯
	张立伟

	131
	水电院
	13级
	校本部九舍317
	科技创新宿舍
	一般奖励
	王新宇
	吴勇强
	许樑印
	闫程晟
	钟庄子
	朱赫

	132
	土木院
	13级
	校本部三舍520
	科技创新宿舍
	一般奖励
	石丹丹
	苏丽媛
	王娜
	张肖煜

	133
	水电院
	12级
	校本部一舍213
	科技创新宿舍
	一般奖励
	陈心逸
	范超群
	郭越
	吕雯

	134
	地学院
	14级
	二全11幢214
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	宋月雅
	王欣
	张银雪
	赵旭慧

	135
	法学院
	14级
	二全11幢404
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	李燕妮
	李语嫣
	周璟
	左青

	136
	港航院
	15级
	二全12幢335
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	陈奕曈
	方科
	郑天宇

	137
	国防生
	14级
	教学区七舍502
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	白炳南
	冯时
	王应国
	朱朝阳

	138
	水电院
	14级
	教学区三舍205
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	窦延虹
	黄梓莘
	解京元
	陆堃

	139
	外语院
	14级
	教学区三舍323
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	高佳培
	肖茜茜
	许默涵
	姚烨

	140
	外语院
	14级
	教学区三舍328
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	倪越
	聂束素
	王天意
	吴美林

	141
	大禹院
	14级
	教学区十二舍414
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	葛旭
	李世隆
	王旭
	杨思阳

	142
	港航院
	14级
	教学区十六舍512
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	顾祯雪
	王凯文
	魏佳欣
	杨欣

	143
	土木院
	14级
	教学区十六舍528
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	孙梦桐
	滕文馨
	吴青青
	杨丹香

	144
	力材院
	15级
	三思10幢501
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	崔旭伟
	汪宇
	于浩
	张招鑫

	145
	商学院
	13级
	四书7幢606
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	韩媛蓉
	刘爽
	王雪薇
	张思乡

	146
	公管院
	14级
	四书8幢213
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	常凤雏
	陈颖佳
	顾一苇
	王云翔

	147
	水电院
	15级
	四书8幢405
	文体标兵宿舍
	重点奖励
	崔铭净
	来家玉
	王晨乃
	朱诗洁

	148
	地学院
	14级
	二全11幢208
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	陈玥
	黄兆欢
	蓝敏容
	李金阳

	149
	法学院
	14级
	二全11幢416
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	牛慧敏
	王雨璞
	徐亚奇
	赵晨伊

	150
	地学院
	13级
	二全12幢137
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	崔晟
	郭逸凡
	潘成
	杨苘荣

	151
	计信院
	14级
	教学区九舍149
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	高爽
	李宇佳
	李桢
	沈智欣

	152
	力材院
	14级
	教学区三舍306
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	琚思懿
	李苏妍
	闫娜娜

	153
	力材院
	14级
	教学区三舍317
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	付天宇
	胡静云
	王佳佳
	赵一凡

	154
	商学院
	14级
	教学区三舍530
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	陈心妍
	方圆
	姬方亚
	李闫

	155
	法学院
	14级
	教学区十二舍519
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	贾昭
	欧阳向杰
	吴志远
	张立旺

	156
	港航院
	14级
	教学区十六舍518
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	范雨婷
	林欣然
	姚昱婷
	尹璐

	157
	水文院
	14级
	教学区十六舍601
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	包瑾
	陈稳
	赵圆元
	赵悦

	158
	马学院
	15级
	教学区十三舍210
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	丛婷
	戴凯丽
	孙菲
	俞倩玲

	159
	环境院
	15级
	教学区十舍204
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	贾迪
	田德琴
	邢子涵
	殷宁

	160
	土木院
	14级
	教学区四舍308
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	樊广超
	冯智广
	任兆鹏
	徐夏佺

	161
	土木院
	14级
	教学区四舍311
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	丁健
	杜源
	剧翔宇
	谢东升

	162
	土木院
	14级
	教学区四舍406
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	程航
	李翔宇
	熊天成
	叶奕辰

	163
	环境院
	14级
	教学区四舍602
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	柏洋
	陈万炎
	郭健
	郭敏锬

	164
	计信院
	12级
	教学区五舍201
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	康靖
	刘杰豪
	欧阳安
	彭琛

	165
	商学院
	13级
	六韬16幢205
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	邓小玉
	杨鑫宇
	俞罗津

	166
	计信院
	13级
	七步18幢533
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	黄光升
	李晓豆
	罗文
	王顺清

	167
	理学院
	13级
	四书7幢302
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	黄于真
	刘文静

	168
	商学院
	13级
	四书7幢322
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	陈雅梦
	陈彦霖
	王霞
	张帆

	169
	商学院
	13级
	四书7幢328
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	努尔比亚·艾尔肯
	王娜娜
	吴王明
	谢秋皓

	170
	商学院
	13级
	四书7幢402
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	高灵飞
	刘佳
	刘俣婷
	张金

	171
	商学院
	13级
	四书7幢520
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	黄秋月
	马寅
	戚舒
	王婷

	172
	商学院
	13级
	四书7幢614
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	高霞
	洪欣怡
	江润东
	张瑶瑶

	173
	马学院
	14级
	四书8幢307
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	那欢
	任君
	杨春林

	174
	计信院
	13级
	五经4幢307
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	缪雅卉
	钱瑾
	严嘉美
	杨娟

	175
	计信院
	13级
	五经4幢325
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	刘云涛
	陆品全
	王红杰
	苑姗姗

	176
	土木院
	13级
	校本部三舍515
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	冯照雁
	刘亚楠
	王文哲
	周雨涵

	177
	环境院
	12级
	校本部十二舍427
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	贺建桥
	焦自刚
	李砚州
	申延慎

	178
	港航院
	13级
	校本部一舍629
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	刘伟
	邱超权
	孙杰
	杨杰
	张华山

	179
	计信院
	15级
	一心13幢620
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	杜胜东
	李峥嵘
	刘卓辉
	张本超

	180
	能电院
	14级
	一心21幢438
	文体标兵宿舍
	一般奖励
	龚沁宇
	王宇凡
	肖忠瑜
	杨鑫

	181
	法学院
	14级
	二全11幢408
	环保宿舍
	重点奖励
	黄恬
	李梦凌
	李营
	文凡

	182
	环境院
	14级
	教学区九舍240
	环保宿舍
	重点奖励
	常静怡
	戴诗尧
	李子钰
	毛志强

	183
	环境院
	14级
	教学区九舍254
	环保宿舍
	重点奖励
	董惠莹
	黎科言
	刘文婷
	汪静娴

	184
	计信院
	14级
	七步17幢614
	环保宿舍
	重点奖励
	何万源
	李家骏
	李烨
	臧鹏

	185
	土木院
	12级
	校本部八舍521
	环保宿舍
	重点奖励
	龚云皓
	梁传扬
	麻增印
	闵中泽
	沈涛
	张子琦

	186
	环境院
	12级
	校本部二舍421
	环保宿舍
	重点奖励
	刘洋
	罗颖
	虞筠霄
	张宁宁

	187
	水电院
	14级
	教学区三舍133
	环保宿舍
	一般奖励
	柳真扬
	潘艳川
	吴世清
	周悦

	188
	地学院
	15级
	教学区三舍134
	环保宿舍
	一般奖励
	胡沁邑
	李清逸
	罗文佳
	彭湛

	189
	理学院
	13级
	六韬16幢629
	环保宿舍
	一般奖励
	李化
	欧翔
	邱亚峰
	王磊

	190
	计信院
	14级
	七步17幢508
	环保宿舍
	一般奖励
	范磊
	李晓静
	王施意
	杨晨昱

	191
	能电院
	13级
	七步18幢231
	环保宿舍
	一般奖励
	林伟伟
	钱程
	申帅
	张淄杨

	192
	水文院
	15级
	三思19幢345
	环保宿舍
	一般奖励
	陈浩骋
	买买提艾沙·吾肉孜
	唐汉
	王子成

	193
	商学院
	13级
	四书7幢326
	环保宿舍
	一般奖励
	刘恰
	许晓星
	姚欢书
	钟丹丹

	194
	商学院
	13级
	四书7幢330
	环保宿舍
	一般奖励
	黄欣
	黄子文
	吴依凡
	朱珊

	195
	公管院
	14级
	四书8幢133
	环保宿舍
	一般奖励
	黄瑞婷
	李若琳
	宋磊
	唐晶晶

	196
	土木院
	15级
	四书9幢320
	环保宿舍
	一般奖励
	陈雯靖
	丁璐
	胡心欣
	沈叶

	197
	理学院
	15级
	五经5幢336
	环保宿舍
	一般奖励
	刘静静
	尹晓晛
	周柳清

	198
	计信院
	15级
	五经5幢406
	环保宿舍
	一般奖励
	李子君
	申洁
	俞哲祺
	张杰

	199
	计信院
	15级
	五经5幢416
	环保宿舍
	一般奖励
	古丽艾萨丽·艾拜杜拉
	李梦丝
	孙伶俐

	200
	公管院
	15级
	五经5幢606
	环保宿舍
	一般奖励
	寇雪峰
	罗盛梅
	孙蕾
	张丹

	201
	环境院
	12级
	校本部十二舍410
	环保宿舍
	一般奖励
	韩震震
	王祺龙
	王士嘉
	杨瑾涛

	202
	土木院
	14级
	教学区四舍204
	爱心宿舍
	重点奖励
	陈孝煌
	黄业博
	姬良龙
	居羿

	203
	商学院
	13级
	四书7幢404
	爱心宿舍
	重点奖励
	陈稳
	毛云琦
	徐珂
	张芯瑜

	204
	商学院
	13级
	四书7幢512
	爱心宿舍
	重点奖励
	谷岩
	李文静
	李文艳
	邬昭晗

	205
	土木院
	15级
	四书9幢420
	爱心宿舍
	重点奖励
	蒋楠
	梁晖
	宋丹雅
	张明悦

	206
	环境院
	13级
	校本部三舍120
	爱心宿舍
	重点奖励
	王换男
	于晓斐
	张欢

	207
	能电院
	14级
	一心21幢344
	爱心宿舍
	重点奖励
	高冠中
	檀林杰
	唐魏
	周力维

	208
	地学院
	13级
	二全12幢323
	爱心宿舍
	一般奖励
	窦鑫
	秦金涛
	袁昊
	庄启智

	209
	港航院
	14级
	教学区八舍431
	爱心宿舍
	一般奖励
	陈杨威
	冯子洋
	郝志鹏
	翟厚明

	210
	港航院
	14级
	教学区八舍432
	爱心宿舍
	一般奖励
	陈佰川
	韩雨松
	殷凡志
	张刚

	211
	计信院
	14级
	教学区九舍130
	爱心宿舍
	一般奖励
	陈静
	黄婉华
	王轲如
	杨钰琳

	212
	环境院
	14级
	教学区九舍251
	爱心宿舍
	一般奖励
	程施艺
	迪娜·吐尔孙阿力
	温昕
	徐妤

	213
	环境院
	14级
	教学区九舍255
	爱心宿舍
	一般奖励
	李子凡
	桑登巴珍
	徐倩
	朱梦洁

	214
	大禹院
	14级
	教学区三舍202
	爱心宿舍
	一般奖励
	李丹阳
	王尧
	张珍瑶
	朱畅畅

	215
	水电院
	14级
	教学区三舍207
	爱心宿舍
	一般奖励
	陈晚馨
	胡伟钰
	章莉
	郑森

	216
	力材院
	14级
	教学区三舍310
	爱心宿舍
	一般奖励
	黄时玉
	罗欣
	彭珍
	赵彦乐

	217
	外语院
	14级
	教学区三舍326
	爱心宿舍
	一般奖励
	胡倩倩
	王琪
	王宇琢
	徐印异

	218
	外语院
	14级
	教学区三舍332
	爱心宿舍
	一般奖励
	李香树
	李欣琦
	严淼才
	周玉婷

	219
	商学院
	14级
	教学区三舍411
	爱心宿舍
	一般奖励
	陈芙瑶
	李金芝
	刘馨
	张婷

	220
	商学院
	14级
	教学区三舍529
	爱心宿舍
	一般奖励
	丁彦文
	尹思源
	郑文卿
	周子月

	221
	外语院
	15级
	教学区十八舍521
	爱心宿舍
	一般奖励
	程超
	来士棣
	孟祥龙
	郑觐浩

	222
	大禹院
	14级
	教学区十二舍413
	爱心宿舍
	一般奖励
	何小康
	胡文虎
	刘智天
	周晨琦

	223
	大禹院
	14级
	教学区十二舍416
	爱心宿舍
	一般奖励
	白春雨
	瞿鑫宇
	李健祥
	全啸

	224
	港航院
	14级
	教学区十六舍516
	爱心宿舍
	一般奖励
	郭文文
	王艺之
	赵初
	周荣香

	225
	土木院
	14级
	教学区十六舍529
	爱心宿舍
	一般奖励
	陈慧芳
	方颖
	葛梦雪
	宋欣哲

	226
	水文院
	14级
	教学区十六舍615
	爱心宿舍
	一般奖励
	马梦婷
	芮宇烨
	唐文雯
	张奇奇

	227
	大禹院
	15级
	教学区十三舍212
	爱心宿舍
	一般奖励
	汤雨佳
	严思寒
	张天聪
	郑柳钦

	228
	能电院
	15级
	教学区十三舍406
	爱心宿舍
	一般奖励
	廖悦言
	路星昊
	张慧
	郑佳静

	229
	地学院
	12级
	教学区十舍112
	爱心宿舍
	一般奖励
	曹逸云
	贾唯彤
	孙梦雅
	唐敏

	230
	能电院
	12级
	教学区十舍220
	爱心宿舍
	一般奖励
	郝辰妍
	李沁颖
	李昕芮
	马冰莹

	231
	理学院
	14级
	教学区四舍106
	爱心宿舍
	一般奖励
	冯陈永
	甘畅
	李浩
	闫子豪

	232
	土木院
	14级
	教学区四舍314
	爱心宿舍
	一般奖励
	李国鑫
	曾林
	张伟云
	朱希

	233
	计信院
	14级
	七步17幢526
	爱心宿舍
	一般奖励
	吴伟坚
	杨启晅
	张超
	张松

	234
	计信院
	14级
	七步17幢530
	爱心宿舍
	一般奖励
	邱德华
	王鑫元
	辛国栋
	于清瀚

	235
	计信院
	14级
	七步17幢632
	爱心宿舍
	一般奖励
	李雨稠
	瓦瑞斯·阿不力克木
	张周
	周扬

	236
	水文院
	15级
	三思19幢247
	爱心宿舍
	一般奖励
	李彬
	刘晓鹏
	彭思贤
	张宏星

	237
	商学院
	13级
	四书7幢608
	爱心宿舍
	一般奖励
	何思瑶
	沈琴
	徐静
	张璐

	238
	公管院
	14级
	四书8幢107
	爱心宿舍
	一般奖励
	程倩
	孙倩玮
	孙宇婷
	袁晴

	239
	能电院
	14级
	四书8幢325
	爱心宿舍
	一般奖励
	胡玉萍
	孙叶佳
	徐昀
	张敏

	240
	地学院
	13级
	四书8幢623
	爱心宿舍
	一般奖励
	李雅超
	卢荻
	王贝贝
	徐淑娟

	241
	水文院
	15级
	四书9幢104
	爱心宿舍
	一般奖励
	曹易
	孔心雨
	沈玲怡

	242
	水文院
	15级
	四书9幢212
	爱心宿舍
	一般奖励
	解雨桐
	王琳棋
	杨晓甜
	周香爱

	243
	土木院
	15级
	四书9幢318
	爱心宿舍
	一般奖励
	傅艳琛
	万志文
	王鑫雨
	周子越

	244
	计信院
	15级
	五经5幢426
	爱心宿舍
	一般奖励
	陈仕琦
	邓欣卓
	廖诗怡
	严雪颖

	245
	商学院
	15级
	五经6幢311
	爱心宿舍
	一般奖励
	金秋盼
	马霄宇
	万诗瑶
	于凯

	246
	水文院
	13级
	校本部一舍413
	爱心宿舍
	一般奖励
	农秀秀
	潘越
	王天慈
	谢季遥

	247
	计信院
	15级
	一心14幢419
	爱心宿舍
	一般奖励
	刘鹏飞
	王敏竹
	王沛
	张亚轩

	248
	能电院
	15级
	教学区十三舍317
	其他类型（民族团结宿舍）
	重点奖励
	黄凯
	吐丽娜依·达吾坎尔
	王赫
	张楠

	249
	计信院
	13级
	五经4幢317
	其他类型（民族团结宿舍）
	一般奖励
	程萧
	高霞
	苏比努尔·艾克热木
	张晓琳

	250
	土木院
	13级
	校本部九舍224
	其他类型（民族团结宿舍）
	一般奖励
	阿恶丁·沙合木别克
	艾克拜·卡地
	郜锦嫘
	刘永旭
	任仕仁
	张海涛

	251
	水电院
	12级
	校本部一舍117
	其他类型（民族团结宿舍）
	一般奖励
	古丽努尔·格民别克
	石欣可
	钟萍
	朱晗玥

	252
	地学院
	14级
	一心13幢324
	其他类型（民族团结宿舍）
	一般奖励
	兰小威
	努尔兰别克·沙亚哈提
	王哲
	张学羿

	253
	土木院
	14级
	教学区四舍315
	其他类型（全面发展型宿舍）
	一般奖励
	林鹏远
	孙昊
	杨鑫
	曾家培

	254
	计信院
	15级
	五经5幢308
	其他类型（全面发展型宿舍）
	一般奖励
	王理真
	吴丹丹
	谢娟
	于凤娇

	255
	能电院
	13级
	七步18幢221
	其他类型（色彩多元特色宿舍）
	一般奖励
	陈鑫
	任童
	邵飞飞
	相秉宏

	256
	计信院
	13级
	七步18幢607
	其他类型（社会工作特色宿舍）
	一般奖励
	郭庆
	杨泽
	张博伦
	邹希

	257
	商学院
	13级
	四书7幢528
	其他类型（实践创新特色宿舍）
	重点奖励
	范梦婷
	郭莉
	杨慧娟
	赵佳媚

	258
	公管院
	14级
	四书8幢215
	其他类型（心灵手巧特色宿舍）
	一般奖励
	杜蓉
	庞凯新
	任瑶琳
	王婕

	259
	水文院
	14级
	教学区八舍639
	其他类型（自强自立型宿舍）
	重点奖励
	林志威
	王路平
	严润

6